
会員各位殿 

                         第２２回日本体外循環技術医学会 

四国地方会大会 

                       大会長 平野 友紀 

 

第２２回日本体外循環技術医学会四国地方会のご案内 

 

拝啓 

新春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

下記のごとく第２２回日本体外循環技術医学会四国地方会大会を高知にて開催する運びと

なりました。下記の要領で開催いたしますので、皆様の多数のご参加と一般演題の応募を

お待ちしております。 

                                  敬具 

記 

Ⅰ． 会 期 : 平成２２年７月２４日(土曜日) 

Ⅱ． 会 場 : 高知県高知市文化プラザ かるぽーと 小ホール 

         〒780-8529 高知県高知市九反田 2番 1号 

         Tel 088-883-5011  URL:http://www.bunkaplaza.or.jp/ 

◇会場の駐車場は少なく、有料で割高ですので、日が近くなりましたら、

大会の案内とともに会場近辺の駐車場の案内を同封します。 

Ⅲ． 参加費 : 前 納  正会員 1,500 円  

当 日  正会員 2,000 円 非会員 3,000 円 学生 1,000 円 

                      （学生証提示して下さい） 

懇親会 : 会 場  海ぼうず 

高知県高知市追手筋 1丁目１０－１９ 

Tel 088-823-8205 

懇親会参加費  前 納  3,500 円 

当 日  4,000 円 

 

 大会参加費と懇親会参加費は、前納が割安となっております。お手数ですが、合計金額

を平成２２年６月３０日までに下記の銀行振込み口座までお振込みください。 

 また、懇親会に参加される方は振込用紙の通信欄に『懇親会参加』と記入してください。 

 

銀行名 ： 四国銀行 一宮支店（ｲｯｸｼﾃﾝ） 
口座名 ： 日本体外循環技術医学会四国地方会 平野友紀 
口座番号： 普通 ０３９８４０４ 

 

注意）お振込みいただいた大会参加費および懇親会参加費は、原則として返金いたしま

せんのでご了承ください。 



Ⅳ.一般演題募集 :  以下の要領で演題を募集いたします。 

1. 演題締切日は、平成２２年５月１０日必着とします。 

2. 演題は未発表の内容に限りますが、内容は問いません。ご多忙のところ大変申し

訳ありませんが、演題発表のご参加・ご協力の程、よろしくお願いします。 

3. 発表時間は 7分とさせていただきます。 

4. 発表形式は、PC のみでソフトは Windows 版 PowerPoint のみでデータは、CD-R 

または USBフラッシュメモリーにてお持ちください。 

5. 申し込みは、演題名、施設および所属名、発表演者名（発表者には○印をつけて

ください）共同演者名、ならびに 800 字以内の抄録（word を使用してください）

を下記の大会事務局まで E-mail でお送りください。抄録の到着確認後、大会長よ

り５日以内に「受付確認」のメールを送付致します。抄録送信後、５日経過した

にもかかわらず「受付確認」のメールが届かない場合には、大会長までご連絡く

ださい。 

  その他 

① 発表者は本学会会員に限られます。未入会の方は、演題申し込みまでに必ず入会手

続きをお願いいたします。 

② 教育講演、特別講演などの詳細については、現在調整中ですので、後日、大会誌に

てお知らせいたします。なお、大会誌の発送は７月上旬を予定いたしております。 

 

Ⅴ.演題申し込み先、および お問合せ先 

  ＜今年度 大会事務局＞ 

      近森病院 臨床工学部 平野 友紀 

      〒780-8522  高知県高知市大川筋 1丁目１－１６ 

      Tel 088-822-5231(内線 6432)   Fax 087-834-7809  PHS 070-5516-1597 

           E-mail y.hirano5261@chikamori.com 
 

以上 

 

 

 ※ご宿泊について 

ご宿泊予定の方は、懇親会会場近く 高知パレスホテルに特別料金にて宿泊できるように

なっております。大会事務局名『近森病院』と伝え、各自でご予約下さい。 

 

高知パレスホテル 

      〒780-0843 高知県高知市甘代町１－１８ 

     Tel 088-825-0100  URL:http://www.kochipalace.co.jp/ 

      

     ※ 7 月 23・24 日のみの宿泊で 1泊 5,000 円 朝食なしです。 

 


